
K prodeji, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4281416 Datum vydání: 05.12.2024

Cena za nemovitost:

4 500 000 Kč

Lokalita:
Praha 5

Chcete mít mašinu v obýváku? Žádný problém!
Nabízíme k prodeji velmi zajímavý atypický byt 2+kk s širokými
možnostmi využití na Praze 5 Zbraslavi. Tento východně
orientovaný byt je umístěn v prvním nadzemním podlaží, dříve byl
byt koncipován jako 1+kk, ale v minulých letech došlo k odkoupení
vchodu a přilehlého "schodiště", čímž vznikla další místnost s
vlastním vstupem ven. Tato místnost je vybavena patrem na spaní,
které je možné v případě potřeby snadno odstranit. Byt je určen ke
kompletní rekonstrukci, což Vám dává možnost přizpůsobit ho
přesně podle Vašich představ – ať už jako prostor pro obývací
pokoj s motorkou, pracovnu, posilovnu nebo lze byt využít pro
krátkodobý či dlouhodobý pronájem. Pro inspiraci jsou k dispozici
vizualizace možného budoucího stavu v přiložených fotografiích.
Buďte mezi prvními a přijďte si prohlédnout tuto unikátní
nemovitost, která nabízí exkluzivní možnosti k životu nebo jako
investici. Těšíme se na společnou prohlídku! Financování Vám rádi
zařídíme.

ID inzerátu ESO: 4281416
Inzerát vydán: 28.09.2024
Inzerát aktualizován: 05.12.2024
ID zakázky v RK: 900885221
Budova je z: Panel
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 41 m2
Kód zakázky: 885221

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lucie Gallová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


